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Taśma kroplująca zraszająca "Hirro Tape" do
nawadniania 1,5L/h rozstaw emiterów co 10cm
BRADAS 100m

BRADAS

Producent: BRADAS

Symbol: 72.1801

Kod producenta: DSTHT16081510-0100

Kod EAN: 5907544447115

TAŚMA KROPLUJĄCA ZRASZAJĄCA WĄŻ
LINIA 16mm 100m

BRADAS DSTHT 16081510-0100
Taśma kroplująca "Hiro tape" o długości 100 metrów to
innowacyjne rozwiązanie do efektywnego nawadniania
różnych upraw. Wyjątkowe cechy tej taśmy kroplującej
zapewniają skuteczne nawadnianie bez większych strat
wody. Kroplowniki na taśmie posiadają unikalny labirynt, który
minimalizuje spadek przepływu wody wraz z długością taśmy.
Dzięki temu nawet na długich odcinkach taśmy utrzymana jest
równomierne nawadnianie roślin.

Dodatkowo, szeroki prześwit taśmy w miejscach osadzenia
kroplowników zapobiega zatykaniu się i zapewnia swobodny
przepływ wody. Wysoka jakość materiałów użytych do
produkcji taśmy chroni przed wrastaniem korzeni i
niepożądanym wnikaniem ziemi do otworów kroplujących.

Taśma kroplująca HIRRO TAPE umożliwia efektywne
nawadnianie dużych obszarów, co przekłada się na większe
plony. Dzięki precyzyjnemu systemowi kroplującemu rośliny
otrzymują dokładnie tyle wody, ile potrzebują, co prowadzi
do ich zdrowszego wzrostu i lepszej jakości.

Korzystanie z taśmy kroplującej pozwala również obniżyć
koszty nawadniania upraw. Taśma dostarcza wodę
bezpośrednio do korzeni roślin, minimalizując straty i
eliminując konieczność marnowania wody  na niepotrzebne
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obszary.

Dane techniczne:

Długość rolki: 100 m
Średnica: 16 mm
Grubość ścianki: 0,2mm (8mil)
Wydajność: 1,5l/h/ na 1m węża

Taśma kroplująca "Hiro tape" doskonale sprawdza się w
nawadnianiu upraw rzędowych w szklarniach, takich jak
ogórki czy pomidory. Jest również idealna do nawadniania
upraw polowych, włączając w to warzywa, sady i plantacje.
Taśma jest uniwersalna i skuteczna zarówno na płaskim
terenie, jak i na stokach, co czyni ją niezawodnym narzędziem
dla rolników i ogrodników.

O producencie:
Firma Bradas jest jednym z największych importerów węży PVC
w Europie. Od 1989 roku zajmują się profesjonalnie importem,
eksportem i dystrybucją węży i armatury różnego
przeznaczenia w ogrodnictwie, rolnictwie i przemyśle. Bradas
posiada doświadczenie w branży ogrodniczej od ponad 25 lat,
co przekłada się na wysoką jakość oferowanych produktów.
Firma dba o to, aby ich towary były trwałe i funkcjonalne, a
także estetyczne. W ofercie firmy można znaleźć produkty w
różnych kolorach i rozmiarach, aby sprostać wymaganiom
różnych klientów. Przedsiębiorstwo współpracuje z wieloma
firmami i sklepami ogrodniczymi, aby zapewnić szeroką
dostępność swoich produktów.
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